
 
Uchwała Nr IV/23/2020 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
 – Gospodarka Odpadami 

z dnia 15 października 2020r. 
 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 k ust. 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), Zgromadzenie Mazurskiego Związku 
Międzygminnego – Gospodarka Odpadami, uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami, w części dotyczącej gospodarstw domowych, które są rodzinami 
wielodzietnymi, uprawnionymi posiadaczami Karty Dużej Rodziny wydanej na podstawie ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. poz. 1863 ze zm.) w wysokości 3 zł 
miesięcznie od osoby będącej posiadaczem Karty Dużej Rodziny.  

2. Uprawnienie do zwolnienia z części opłaty dla rodzin wielodzietnych przysługuje począwszy od 
miesiąca, w którym złożono deklarację, że spełnia warunki określone w ustawie o Karcie Dużej 
Rodziny.  

 
§ 2 

 
Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady  stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 5,00 zł miesięcznie, która 
pomniejszy łączną miesięczną kwotę opłaty za daną nieruchomość. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami.  
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Mazurskiego Związku Międzygminnego 

 - Gospodarka Odpadami 
 

Józef Markiewicz 


